
Název
zadavatele: Statutární město Chomutov

Sídlo: Zborovská 4602
43001 Chomutov

IČO: 00261891

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Dodávka gastrotechnologie a rekonstrukce školní kuchyně ZŠ Chomutov, Zahradní 5265“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000077“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2022-029178“

Předmět veřejné zakázky: Předmětem veřejné zakázky jsou časově a věcně související dodávky
doprovázené stavebními pracemi, týkajícími se rekonstrukce školní kuchyně ZŠ Zahradní v Chomutově
včetně následného nového dispozičního uspořádání kuchyňské technologie.
Zakázku tvoří dvě části:
ČÁST A: Dodávka gastrotechnologie, její kompletace, instalace a doprava na místo plnění,
ČÁST B: Rekonstrukce školní kuchyně- údržbové stavební práce (rozvody VZT, ZTI, elektroinstalace,
výměna podlahových krytin apod.)

Nejedná se o samostatné části veřejné zakázky ve smyslu ustanovení § 35 ZZVZ. Obě části díla budou
z ekonomických a organizačních důvodů v prostředí realizace v době plného provozu školy realizovány
jedním současně vybraným Dodavatelem.
Cena sjednaná ve smlouvě: 16 612 513,39 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: otevřené řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název: Intermont, Opatrný, s.r.o.
Sídlo: Vrskmaň 74

43115 Vrskmaň
IČO: 49900854

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Vzhledem k tomu, že zadavatel obdržel jedinou nabídku, neproběhlo hodnocení nabídek, ale zadavatel
v souladu s ustanovením § 122 odst. 2 ZZVZ přistoupil k posuzování plnění kvalifikačních a ostatních
podmínek stanovených zadavatelem v zadávací dokumentaci.
Základní a profesní způsobilost prokázal účastník předložením el. originálu Výpisu ze seznamu
kvalifikovaných dodavatelů.
Prokázání ekonomické kvalifikace nebylo zadavatelem požadováno.

1 /3



Technická kvalifikace byla prokázána el. originálem čestného prohlášení ve formě Seznamu významných
dodávek kuchyňské technologie pro stravovací provoz včetně její montáže a instalace realizovaných jinou
osobou v souladu s ustanovením § 83 ZZVZ, která tuto kvalifikaci prokázala účastníkovi zadávacího řízení.
Jiná osoba (poddodavatel) Luboš Konrád, IČ: 62201280 doložil všechny požadované doklady dle § 83
odst. 1 ZZVZ včetně písemného závazku jiné osoby k poskytnutí plnění.
Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ - referenční zakázky údržbové stavební práce
(rozvody VZT, ZTI, elektroinstalace, výměna podlahových krytin) byla prokázána seznamem realizovaných
referenčních zakázek a konverzí listinných originálů Osvědčení o řádném provedení stavby obsahujících
v popisu prací požadované činnosti.

V rámci posouzení nabídkového položkového rozpočtu zadavatel neshledal cenu mimořádně nízkou.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název IČO
Luboš Konrád 622 01 280

Označení účastníků zadávacího
řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. Intermont, Opatrný,
s.r.o.

Vrskmaň 74
43115 Vrskmaň 49900854 16 612 513,39 Kč bez

DPH

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
V rámci zadávacího řízení byly využity výhradně elektronické komunikační prostředky.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:

2 /3



Střet zájmů nebyl zjištěn.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Jedná se o celistvý předmět plnění, který nebyl dělen na části ve smyslu ustanovení § 35 ZZVZ z důvodů
technické provázanosti a ekonomické výhodnosti. Plnění jedním dodavatelem má smysl i z hlediska
požadavků na záruky v rámci provedení díla.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
NERELEVANTNÍ

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
NERELEVANTNÍ

V Chomutově dne 21.11.2022

Marcela Kukiová, administrátor VZ

3 /3


		2022-11-21T10:21:19+0100




